[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 26.06.2013                             № 113
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района, об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района за личный вклад в развитие и совершенствование работы образовательного учреждения ШУМКОВУ Ларису Валентиновну, заведующего отделением бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Вологодской области «Грязовецкий политехнический техникум».
3. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд, профессионализм, активную жизненную позицию ВОЛКОВОЙ Алле Владимировне, заместителю начальника отдела муниципального хозяйства и социальной сферы по муниципальному хозяйству администрации муниципального образования Грязовецкое.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин